

ÅRSREDOVISNING

för

Norra Målatorp AB

Org.nr. 556609-9494

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joachim Petersson, Styrelseledamot
2022-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av slaktkycklingar samt byggtreprenader.
Företagets säte är Emmaboda Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare stor efterfrågan av svensk kyckling och bra produktion med bland annat majs-kyckling samt prisökningar på både foder och kycklingar, så har bolagets omsättning ökat under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	35 019 079	24 796 758	23 236 263	23 136 829
Resultat efter finansiella poster	5 665 424	2 520 362	589 411	781 356
Soliditet (%)	38,43	29,42	22,89	22,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	550	1 339 480	1 199 195	2 639 225
Utdelning			-990 000	0	-990 000
Balanseras i ny räkning			1 199 195	-1 199 195	0
Årets resultat				2 364 664	2 364 664
Belopp vid årets utgång	100 000	550	1 548 675	2 364 664	4 013 889

Norra Målatorp AB

Org.nr. 556609-9494

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 548 676
Årets resultat	<u>2 364 664</u>
	3 913 340

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 913 340</u>
	3 913 340

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Norra Målatorp AB

Org.nr. 556609-9494

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 019 079	24 796 758
Övriga rörelseintäkter		1 244 040	4 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 263 119</u>	<u>24 801 043</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 665 972	-16 155 950
Övriga externa kostnader		-3 247 126	-2 605 552
Personalkostnader	2	-2 106 655	-1 895 927
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 460 030	-1 440 412
Summa rörelsekostnader		<u>-30 479 783</u>	<u>-22 097 841</u>
Rörelseresultat		5 783 336	2 703 202
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		59 133	62 749
Ränteintäkter		767	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 812	-246 177
Summa finansiella poster		<u>-117 912</u>	<u>-182 840</u>
Resultat efter finansiella poster		5 665 424	2 520 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-990 000	-514 800
Förändring av överavskrivningar		-1 691 784	-475 864
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 681 784</u>	<u>-990 664</u>
Resultat före skatt		2 983 640	1 529 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-618 976	-330 503
Årets resultat		<u>2 364 664</u>	<u>1 199 195</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	9 142 352	10 034 529
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	16 793	23 163
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 965 664	5 252 635
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>1 363 379</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 488 188	15 310 327
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	<u>454 653</u>	<u>416 523</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		454 653	416 523
Summa anläggningstillgångar		15 942 841	15 726 850
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	8	<u>493 258</u>	<u>2 715 208</u>
Summa varulager		493 258	2 715 208
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 263	2 375
Övriga fordringar		403 357	193 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 757 226</u>	<u>111 525</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 184 846	307 652
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	<u>3 815 622</u>	<u>2 445 103</u>
Summa kassa och bank		3 815 622	2 445 103
Summa omsättningstillgångar		9 493 726	5 467 963
SUMMA TILLGÅNGAR		25 436 567	21 194 813

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		550	550
Summa bundet eget kapital		<u>100 550</u>	<u>100 550</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 548 676	1 339 480
Årets resultat		2 364 664	1 199 195
Summa fritt eget kapital		<u>3 913 340</u>	<u>2 538 675</u>
Summa eget kapital		4 013 890	2 639 225
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 504 800	514 800
Ackumulerade överavskrivningar		5 752 648	4 060 864
Summa obeskattade reserver		<u>7 257 448</u>	<u>4 575 664</u>
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 023 441	10 695 605
Summa långfristiga skulder		<u>9 023 441</u>	<u>10 695 605</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		672 164	672 164
Leverantörsskulder		2 154 610	1 687 823
Skatteskulder		832 593	342 193
Övriga skulder		427 068	333 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 055 353	248 534
Summa kortfristiga skulder		<u>5 141 788</u>	<u>3 284 319</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 436 567	21 194 813

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 998 482	21 947 989
Inköp	0	50 493
Utgående anskaffningsvärden	21 998 482	21 998 482
Ingående avskrivningar	-11 963 953	-11 072 618
Årets avskrivningar	-892 177	-891 335
Utgående avskrivningar	-12 856 130	-11 963 953
Redovisat värde	9 142 352	10 034 529

Avser Vissefjärda Norra Målatorp 3:5 i Emmaboda Kommun.

Norra Målatorp AB

Org.nr. 556609-9494

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	285 190	267 290
	Inköp	0	17 900
	Försäljningar/utrangeringar	-221 490	0
	Utgående anskaffningsvärden	63 700	285 190
	Ingående avskrivningar	-262 027	-256 403
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	221 490	0
	Årets avskrivningar	-6 370	-5 624
	Utgående avskrivningar	-46 907	-262 027
	Redovisat värde	16 793	23 163
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 245 727	9 664 625
	Inköp	274 512	581 102
	Försäljningar/utrangeringar	-785 167	0
	Utgående anskaffningsvärden	9 735 072	10 245 727
	Ingående avskrivningar	-4 993 092	-4 449 639
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	785 167	0
	Årets avskrivningar	-561 483	-543 453
	Utgående avskrivningar	-4 769 408	-4 993 092
	Redovisat värde	4 965 664	5 252 635
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	1 363 379	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 363 379	0
	Redovisat värde	1 363 379	0

Avser nya solceller

Norra Målatorp AB

Org.nr. 556609-9494

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 523	354 770
	Årets lämnade lån	38 130	61 753
	Utgående anskaffningsvärden	454 653	416 523
	Redovisat värde	454 653	416 523

Avser insatskapital i Södra och Lantmännen.

Not 8	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	6 334 785	8 006 949

Not 9	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 200 000	1 200 000

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Fastighetsinteckningar	15 680 000	15 680 000
	Företagsinteckningar	3 950 000	3 950 000

Norra Målatorp AB

Org.nr. 556609-9494

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Emmaboda

Joachim Petersson

Joachim Petersson

2022-11-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 november 2022.

Viktoria Ahlström

Viktoria Ahlström

Auktoriserad revisor
